ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 11.12.2012 № 3/16
пгт Ленинское

О докладе, об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики на 2013год
 и на плановый период с 2014 по 2015 годов.
          Заслушав и обсудив доклад об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, Ленинская   городская  Дума    РЕШИЛА:
1. Администрации Ленинского городского поселения принять меры к выполнению задач, поставленных в докладе.
2. Доклад об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам Гунбину Е.А.
     4.Опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте городского поселения.
 Глава Ленинского
      городского  поселения

      Е.В.Огаркова